П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в первом этапе двухэтапного

конкурса по закупке услуг по аренде вычислительных ресурсов, программного

обеспечения, сетей передачи данных и технической эксплуатации

информационно-телекоммуникационной инфраструктуры интеграционного

сегмента Евразийской экономической комиссии интегрированной

информационной системы Евразийского экономического союза

от 28 декабря 2017 г.                                                                             №625/1

Председательствовал: Караян Х.Г - председатель комиссии по проведению

двухэтапного конкурса по закупке услуг по аренде вычислительных ресурсов,

программного обеспечения, сетей передачи данных и технической эксплуатации

информационно-телекоммуникационной инфраструктуры интеграционного

сегмента Евразийской экономической комиссии интегрированной информационной

системы Евразийского экономического союза, директор Департамента

информационных технологий

Присутствовали члены Комиссии:

Хотько Александр Николаевич - заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель

председателя конкурсной комиссии)

Игнатенко Роман Викторович - заместитель начальника отдела координации

работ по созданию и развитию интегрированной

информационной системы Департамента

информационных технологий (секретарь

конкурсной комиссии)

Иваненко Денис Валерьевич - заместитель начальника отдела развития

информационных ресурсов и систем

Департамента информационных технологий;

Байтереков Таалай Алымбекович - заместитель директора Департамента

информационных технологий

Нестерович Сергей Анатольевич - заместитель директора Департамента

информационных технологий

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в первом этапе двухэтапного

конкурса по закупке услуг по аренде вычислительных ресурсов, программного

обеспечения, сетей передачи данных и технической эксплуатации информационно-

телекоммуникационной инфраструктуры интеграционного сегмента Евразийской

2

экономической комиссии интегрированной информационной системы Евразийского

экономического союза (далее – Конкурс), проводит Комиссия по адресу: Российская

Федерация, 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1, каб. См-513 в

11:00 часов по московскому времени 28 декабря 2017 года.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса были получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе. Заявка была зарегистрирована в Журнале

регистрации заявок (Приложение №1)

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в Конкурсе

присутствовал представитель участника размещения заказа, который

зарегистрировался в Журнале регистрации представителей участников размещения

заказа (Приложение №2).

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 472 (четыреста

семьдесят два).

Наименование организации ПАО «Ростелеком»

Место нахождения
115172, Российская Федерация, г. Москва, ул.

Гончарная, д. 30

Дата и время подачи

предложения
28 декабря 2017 года в 10:30

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

соответствии с извещением о проведении Конкурса

1 Заявка на участие

2 Анкета

3 Выписка из егрюл

4 Полномочия (доверенности)

5 Свидетельство о регистрации

6 Инн

7 Устав

3

8 Бух.баланс 2016

9 Бух. Баланс за 3 квартала 2017г.

10 Справка о кадровых ресурсах организационной структуре

11 Справка о крупной сделке

12 Сведения о квалификации участника размещения заказа

13 Копии лицензий и сертификатов

14 Предложение о качестве оказываемых услуг  и иные предложения об

условиях исполнения договора

15 Декларация

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в сроки,

указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:   ___________________ Х.Г. Караян

Члены Комиссии:    ____________________А.Н. Хотько

____________________Т.А. Байтереков

____________________Д.В. Иваненко

____________________С.А. Нестерович

Секретарь Комиссии:   _____________________Р.В. Игнатенко

http://www.eurasiancommission.org/

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

на участие в 1-м этапе двухэтапного конкурса

от 28 декабря 2017 года № 625/1

Журнал регистрации заявок

на участие в двухэтапном конкурсе по закупке услуг по аренде вычислительных ресурсов, программного обеспечения,

сетей передачи данных и технической эксплуатации информационно-телекоммуникационной инфраструктуры

интеграционного сегмента Евразийской экономической комиссии интегрированной информационной системы

Евразийского экономического союза

Регистраци-

онный номер

заявки

Дата и время

подачи заявки

Наименование участника

размещения заказа

Ф.И.О. лица, вручившего

конверт с заявкой

Подпись лица,

вручившего

конверт с заявкой

Примечания

1
28.12.2017

10:17
ПАО «Ростелеком»

Бычков

Денис Александрович

Приложение № 2

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

на участие в 1-м этапе двухэтапного конкурса

от 28 декабря 2017 года № 625/1

Журнал регистрации

представителей участников размещения заказа

на участие в двухэтапном конкурсе по закупке услуг по аренде вычислительных ресурсов, программного обеспечения,

сетей передачи данных и технической эксплуатации информационно-телекоммуникационной инфраструктуры

интеграционного сегмента Евразийской экономической комиссии интегрированной информационной системы

Евразийского экономического союза

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в 1-м этапе двухэтапного конкурса присутствовали

представители участника размещения заказа:

№

п/п

Наименование участника

размещения заказа

Ф.И.О. представителя

участника размещения

заказа

Документ, подтверждающий полномочия

представителя участника размещения

заказа

Подпись представителя

участника размещения

заказа

1 ПАО «Ростелеком»
Саванов Даниил

Владимирович

Доверенность № 01/29/601-17 от

16.11.2017 за подписью президента

ПАО «Ростелеком» М.Э. Осеевского

	2017-12-28 Протокол вскрытия 625 1 этап
	2017-12-28-Журнал регистрации заявок 625 1 этап
	2017-12-28 Журнал регистрации представителей 625 1 этап